
När brandförsvaret anlände, klockan 23.45, råder en fullt utbruten
brand i klubbstugan. Branden har i detta skede redan bränt genom
innertaket och spridit sig till krypvinden. Brandgaserna trängde fram
utmed hela takfoten, och en omedelbar håltagning blev nödvändig
för att förhindra en övertändning av vindsutrymmet. Noterbart är att
entrédörren till klubbhuset var stängd men olåst. Klockan 00.48
påbörjas efter- 
släckningsarbetet.

Enligt en uppgift från polisen har förövarna placerat föremål på
bänkspisens plattor, vilka sedan kopplades på. Tillvägagångssättet
verkar ytterst bekant! Brandskadorna är ytterst omfattande,
preliminär skadesumma uppges ligga på cirka två miljoner. En
anmärkningsvärd omfattning av brandskadorna, med tanke på att
larmet var anslutet till vaktbolag. Om branden har startat genom att
brännbart material placerats på spisplattorna, borde larmet ha
kommit relativt snabbt, efter cirka cirka 10–15 minuter, röken från
prylarna på plattan borde då ha spridits sig ut i lokalerna. Allt
naturligtvis beroende på vad som placerats på plattorna, samt även
vilken värme som plattorna inkopplades på. Taket ovanför de
aktuella bänkspisen är som sagt genombränt, det råder således ingen
tvekan om att branden har startat vid spisen. Vad som däremot är
tveksamt är de omfattande brandskadorna, larmet till trots?
Brandskadorna är av en sådan omfattning att de talar för att branden
har varit under utveckling mellan 30-60 minuter innan
räddningstjänsten påbörjar insatsen. Frågan man onekligen ställer är
om brand- och inbrottslarmet över huvud taget har fungerat? Med
den tidiga indikering som borde vara för handen, vid ett fungerande
brandlarm med åtföljande omedelbara kontroll och insats, skulle
skadorna knappast blivit så här stora.

Enligt kommunens försäkringsbolag pågår en undersökning vad
gäller den aktuella larminstallationen. När inkom brandlarmet till
vaktbolaget? Hur snabbt kontrollerades klubbstugan av väktare? Vid
vilket läge larmades räddningstjänsten? Den sista frågan torde
egentligen vara retorisk; Alldeles för sent! Intill den brunna
klubbstugan ligger ytterligare en föreningslokal, även denna hade haft
besök av objudna gäster, en vecka före branden. Denna händelse, en
vecka tidigare, gav således klara varningssignaler om vad som
komma skulle. Denna byggnad har ett eget inbrottslarm, men delar
däremot brandlarmet med den andra klubbstugan. Enligt uppgift lär
några ungdomar ha gripits för branden i klubbstugan, de lär dock
inte ha nått straffmyndig ålder, vilket väl innebär att ”verksamheten”
inte kommer att upphöra!!!!!!!


